
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/624/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw drogom usytuowanym na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust.2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. 1. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działce nr 724 w obrębie ewidencyjnym Bojków Wschód 

oznaczonej kolorem żółtym w załączniku nr 1 "ulica Chabrowa". 

2. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działce nr 729/4 w obrębie ewidencyjnym Bojków Wschód 

oznaczonej kolorem niebieskim w załączniku nr 1 "ulica Gryczana". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 3402



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/624/2013 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3402


		2013-04-16T08:06:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




